

ELİ	TÜRKİYE KÖMÜR İŞLETMELERİ KURUMU EGE LİNYİTLERİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ELEKTROMEKANİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	KOD	---
			YÜRÜRLÜKTARİHİ	---
			REVİZYON NO	---
			REV. TARİHİ	---
			SAYFA	1/1

BELGE TARİHİ :

MALZEMENİN;

CİNSİ : TORNA TEZGAHI
MARKASI : MKE
MODELİ VE YILI : UT - 48 / 1987
ELİ KAYIT NO : DB 2680
LABORATUVAR KAYIT NO :
ÜRETİCİ SERİ NO :
BULUNDUĞU YER : HAFİF VASITA ATÖLYESİ

GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.

MALZEME KAYIT TİPİ:

SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()

MALZEME DURUMU:

İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()

BEDEL TAKDİRİ:

KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : -
TAKDİR EDİLEN EKO. KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10
MALZEME YAŞI (YIL) : 39
HURDA BİRİM FİYATI (TL/kg) : 6.070,00 TL/TON MKE A.Ş. (2. üç aylık)
MALZEME AĞIRLIĞI (kg) : 2250
HURDA BEDELİ (TL) : 13.658,00
TAKDİR EDİLEN BEDEL (TL) : 180.000,00

*: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.



BASKAN
Bayram SUBAŞI
Makine Mühendisi

ÜYE
Kamil Seçkin BORAZAN
Makine Mühendisi

ÜYE
Levent SELÇUK
Makine Mühendisi

TKİ	ELİ- EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ ELEKTROMEKANİK SUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	---

			1/1

MALZEMENİN:
CİNSİ : TORNA TEZGAHI
MARKASI : MKE
MODELİ - YILI : T6 1500mm -1987
ÜRETİCİ SERİ NO : 00942181
ELİ KAYIT NO (DEMİRBAŞ NO) : 2676
BULUNDUĞU YER : İMALAT ATÖLYESİ

MALZEME KAYIT TİPİ:
SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()

MALZEME DURUMU:
İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()

GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.

BEDEL TAKDİRİ:
KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : --
TAKDİR EDİLEN EKONOMİK KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10 YIL
MALZEME YAŞI (YIL) : 39 yıl
HURDA BİRİM FİYATI (TL/kg) * :6070 TL/TON MKE.A.Ş. (2. üç aylık)
MALZEME AĞIRILIĞI (kg) :2250 kg
HURDA BEDELİ (TL) :13.658,00 TL
TAKDİR EDİLEN SATIŞ BEDELİ (TL) : 180.000 TL
*: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.

FOTOĞRAFI ** :
**: Varsa Teknik özellikleri



Başkan
Bayram SABAŞI
Mak.Müh.

Üye
Kamil Seçkin BORAZAN
Mak. Müh.

Üye
Levent SELÇUK
Mak.Müh.

TKİ	ELİ- EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ ELEKTROMEKANİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	...
			...
			1/1
MALZEMENİN: CİNSİ : PLANYA TEZGAHI MARKASI : MKE MODELİ - YILI : V-2 1980 ÜRETİCİ SERİ NO : 71900-2100 ELİ KAYIT NO (DEMİRBAS NO) : 2781 BULUNDUĞU YER : İMALAT ATÖLYESİ			
MALZEME KAYIT TİPİ: SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()			
MALZEME DURUMU: İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()			
GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.			
BEDEL TAKDİRİ: KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : -- TAKDİR EDİLEN EKONOMİK KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10 YIL MALZEME YAŞI (YIL) : 46 yıl HURDA BİRİM FİYATI (TL./kg) * :6070 TL/TON MKE.A.Ş. (2. üç aylık) MALZEME AĞIRILIĞI (kg) :1800 kğ HURDA BEDELİ (TL) :10.926,00 TL TAKDİR EDİLEN SATIŞ BEDELİ (TL) : 70.000 TL *: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.			
FOTOĞRAFI ** : **: Varsa Teknik özellikleri			
			

Başkan

Bayram SUBAŞI
Mak. Müh.

Üye

Kamil Seckin BORAĞAN
Mak. Müh.

Üye

Levent SELÇUK
Mak. Müh.

TKİ	ELİ- EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ ELEKTROMEKANİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	---

			1/1

MALZEMENİN:

CİNSİ : TORNA TEZGAHI
MARKASI : MKE
MODELİ - YILI : T7 2500mm -1987
ÜRETİCİ SERİ NO :
ELİ KAYIT NO (DEMİRBAŞ NO) : 2745
BULUNDUĞU YER : İMALAT ATÖLYESİ

MALZEME KAYIT TİPİ:

SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()

MALZEME DURUMU:

İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()

GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.

BEDEL TAKDİRİ:

KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : ---
TAKDİR EDİLEN EKONOMİK KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10 yıl
MALZEME YAŞI (YIL) : 39
HURDA BİRİM FİYATI (TL/kg) * :6070 TL/TON MKE.A.Ş. (2. üç aylık)
MALZEME AĞIRILIĞI (kg) :3400 kg
HURDA BEDELİ (TL) :20.638,00 TL
TAKDİR EDİLEN SATIŞ BEDELİ (TL) : 220.000 TL

*: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.

FOTOĞRAFI ** :

**:: Varsa Teknik özellikleri



Başkan

Bayram SUBAŞI
Mak.Müh.

Üye

Kamil Seçkin BORAZAN
Mak.Müh.

Üye

Levent SELÇUK
Mak.Müh.

TKİ	ELİ- EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ ELEKTROMEKANİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	---

			1/1

MALZEMENİN:

CİNSİ : PLANYA TEZGAHI
MARKASI : STANKOIMPORT
MODELİ - YILI : V-4 1974
ÜRETİCİ SERİ NO : 913
ELİ KAYIT NO (DEMİRBAŞ NO) : 2637
BULUNDUĞU YER : İMALAT ATÖLYESİ

MALZEME KAYIT TİPİ:

SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()

MALZEME DURUMU:

İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()

GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.

BEDEL TAKDİRİ:

KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : ---
TAKDİR EDİLEN EKONOMİK KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10 YIL
MALZEME YAŞI (YIL) : 52 YIL
HURDA BİRİM FİYATI (TL/kg) * :6070 TL/TON MKE.A.Ş. (2. üç aylık)
MALZEME AĞIRILIĞI (kg) :2500 kg
HURDA BEDELİ (TL) :15.175,00 TL
TAKDİR EDİLEN SATIŞ BEDELİ (TL) :130.000 TL
*: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.

FOTOĞRAFI ** :

** : Varsa Teknik özellikleri



Başkan

Bayram ŞUBAŞI
Mak.Müh.

Üye

Kamil Seçkin BORAZAN
Mak.Müh.

Üye

Levent SELÇUK
Mak.Müh.

TKİ	ELİ- EGE LİNYİTLERİ İŞLETMESİ ELEKTROMEKANİK ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ	MALZEME DURUM VE TAKDİR BEDEL FORMU	---

			1/1

MALZEMENİN:

CİNSİ : PLANYA TEZGAHI
MARKASI : RUS
MODELİ - YILI : V-5 1967
ÜRETİCİ SERİ NO :
ELİ KAYIT NO (DEMİRBAŞ NO) : 24641
BULUNDUĞU YER : İMALAT ATÖLYESİ

MALZEME KAYIT TİPİ:

SABİT KIYMET (x) KAYDA TABİ () İŞLETME MALZ. () DİĞER ()

MALZEME DURUMU:

İHTİYAÇ FAZLASI (x) EKO. ÖMRÜNÜ DOLDURMUŞ () ARIZALI () HURDA ()

GEREKÇE: Atölye de aynı özellikte bulunan tezgahların olması sebebi ile ihtiyaç fazlası durumuna gelmiştir.

BEDEL TAKDİRİ:

KDV HARİÇ YENİ MALZEME PİYASA BEDELİ (TL) : --
TAKDİR EDİLEN EKONOMİK KULLANIM ÖMRÜ (YIL) : 10 YIL
MALZEME YAŞI (YIL) : 59 YIL
HURDA BİRİM FİYATI (TL./kg) * : 6070 TL/TON MKE.A.Ş. (2. üç aylık)
MALZEME AĞIRILIĞI (kg) : 1900 kg
HURDA BEDELİ (TL) : 11.533,00 TL
TAKDİR EDİLEN SATIŞ BEDELİ (TL) : 80.000 TL
*: MKE A.Ş Geri Dönüşüm İşletme Müdürlüğü güncel liste fiyatlarına göre.

FOTOĞRAFI **:

** Varsa Teknik özellikleri



Başkan
Bayram SUBAŞI
Mak.Müh.

Üye
Kamil Seçkin BORAZAN
Mak.Müh.

Üye
Levent SELCUK
Mak.Müh.